
 
 
 
 
 

Poz. 36 

UCHWAŁA NR 33  
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 1 lipca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej składu komisji ds. oceny śródokresowej  

Na podstawie § 25 ust. 2 w zw. z § 42 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. 
poz. 213) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje powołanie 
komisji ds. oceny śródokresowej w ramach poszczególnych dyscyplin w następującym 
składzie: 
1) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie archeologia: 

a) prof. dr hab. Adam Łajtar (Wydział Archeologii UW), 
b) dr hab. Janusz Wołoszyn (Wydział Archeologii UW), 
c) dr hab. Tomasz Purowski, prof. PAN (Instytut Archeologii i Etnologii Polskiej 

Akademii Nauk);  
2) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie filozofia: 

a) dr hab. Magdalena Bieniak-Nowak (Wydział Filozofii UW), 
b) dr Katarzyna Kuś (Wydział Filozofii UW), 
c) dr hab. Marcin Miłkowski, prof. PAN (Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii 

Nauk);  
3) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (literatura polska): 

a) dr hab. Małgorzata Gaszyńska-Magiera, prof. ucz. (Wydział Lingwistyki 
Stosowanej UW), 

b) dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW), 
c) prof. dr hab. Tomasz Chachulski (Instytut Badań Literackich Polskiej Akademii 

Nauk);  
4) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (literatura obca): 

a) prof. dr hab. Dominika Oramus (Wydział Neofilologii UW),  
b) prof. dr hab. Hanna Serkowska (Wydział Neofilologii UW), 
c) prof. dr hab. Lidia Sudyka (Uniwersytet Jagielloński); 

5) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o sztuce: 
a) dr hab. Iwona Lindstedt, prof. ucz. (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
b) dr hab. Marek Czapelski (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
c) dr hab. Zbigniew Michalczyk, prof. PAN (Instytut Sztuki Polskiej Akademii Nauk). 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska  


